_281/2005  

I. Soggetto aggiudicatore: PUBLIACQUA S.p.A. – Via Villamagna 90/c – 
50126 Firenze (FI) – tel. 055/6862541  fax 055/6862487. 

II. Oggetto dell’appalto: Fornitura di ipoclorito di sodio  

Importo annuale presunto a base d’asta:  
€ 91.000,00 (novantunomila/00) 
Importo biennale presunto  
€ 182.000,00  (centottantaduemila/00) 

LOTTO UNICO  

III. Luogo consegna: Impianti ubicati a Firenze – (Anconella e Mantignano) 

IV. Durata appalto:   24  (ventiquattro) mesi; 

V. Documentazione: capitolato speciale d’appalto, ulteriori documenti (es. 
modello A – “Dichiarazione del legale rappresentante che sottoscrive

[...]

specifica delega loro conferita dai suddetti legali rappresentanti ; 

VIII. Cauzioni e garanzie: l’offerta deve essere corredata, pena l’esclusione 

dalla gara, da cauzione provvisoria pari al 2% (due per cento) 
dell’importo a base d’asta e, precisamente, pari a EURO 1.820,00 
(milleottocentoventi/00),costituita da fidejussione bancaria o polizza 
assicurativa o polizza rilasciata da intermediario finanziario iscritto 
nell’elenco speciale ex art. 107 D.Lgs. 385/93, avente validità per 
almeno 180 giorni dal giorno della gara (compreso). La fidejussione

[...]

secondo le norme della serie UNI EN ISO 9001:2000, rilasciata da Enti e 

Organismi qualificati secondo le norme della serie UNI CEI EN 45000, o 

della serie UNI EN ISO 14000 

3. Cauzione provvisoria, in originale, pari al 2% (due per cento) dell’importo a 

base d’asta e, precisamente, pari a Euro 1.820,00 (milleottocentoventi/00) 

costituita da fideiussione bancaria o polizza assicurativa oppure polizza 

rilasciata da un intermediario finanziario iscritto nell’elenco speciale di cui 

all’art. 107 del D.Lgs. 01/09/93, n. 385. Il testo della fideiussione dovrà 

prevedere espressamente: